ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Sơn Tân, ngày 06 tháng 8 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định một số hoạt động về lâm

nghiệp thực hiện Chương trình

phát triển lâm nghiệp bền vững và

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN giai đoạn 2021-2030

   Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 2100/UBND ngày 05/8/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định một số hoạt đồng về lâm

nghiệp thực hiện Chương trình PTLNBV và Chương trình MTQG phát triển

KTXH vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2030;

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn ban hành quy định một số hoạt động về lâm nghiệp thực hiện Chương trình

phát triển lâm nghiệp bền vững và Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025, UBND xã Sơn Tân thống nhất

với nội dung dự thảo Thông tư.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-08-08T09:51:18+0700

		2024-08-08T10:00:44+0700

		2024-08-08T10:00:44+0700